*℣. Dómine, exaudi orationem meam.
℟. Et clamor meus ad te véniat.*

*℣. Exaudiat nos omnípotens et misericors Dóminus. *R. Amen.**

*℣. Et fideliū animæ, per misericordiam Dei, requiéscant in pace. *R. Amen.**

HYMNE

Pour implorer l'assistance du Saint-Esprit.

VENI, Creátor Spíritus,
Mentes tuorum visita,
Imple supérra gráta
Quæ tu creásti péctora.

Qui díceris Paráclitus,
Altissimi donum Dei,
Fons vivus, ignis, cháritas,
Et spiritális únctio.

Tu septifórmis múnere,
Dígitus patérnae déxteræ,
Tu rite promíssum Patris.
Sermóne ditans gúttura.

Accénde lumen sénibus,
Infúnde amórem córdibus
Iofírma nostri córporis
Virtute firmans pépeti.

Hostem repéllas lóngius,
Pacémque dones prótinus ;
Ductóre sic te prævio,
Vítémus omne nóxiū.

ACTIONES nostras, quæsumus, Dómine, aspirando præveni, et adjuvando proséquere : ut cuncta nostra oratio et operatio á te semper incipiat, et per te cœpta finiatur.

OMNIPOTENS sempiterne Deus, qui vivorum dominaris simul et mortuorum, omniumque misereris, quos tuos fide et opere futuros esse prænoscis : te supplices exoramus, ut pro quibus effundere preces decrevimus, quosque vel præsens sæculum adhuc in carne rétinet; vel futurum jam exutus corpore suscepit, intercedentibus omnibus Sanctis tuis, pietatis tuae cleméntia, omnium delictorum suorum véniam consequantur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per omnia secula sæculorum. *R. Amen.*

℣. Dómine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

℣. Exaudiat nos omnípotens et misericors Dóminus. R. Amen.

℣. Et fideliū animæ, per misericordiam Dei, requiéscant in pace. R. Amen.

HYMNE

Pour implorer l'assistance du Saint-Esprit.

VENI, Creátor Spíritus,
Mentes tuorum visita,
Imple supérra gráta
Quæ tu creásti péctora.

Qui díceris Paráclitus,
Altissimi donum Dei,
Fons vivus, ignis, cháritas,
Et spiritális únctio.

Tu septifórmis múnere,
Dígitus patérnae déxteræ,
Tu rite promíssum Patris.
Sermóne ditans gúttura.

Accénde lumen sénibus,
Infúnde amórem córdibus
Infirmá nostri córporis
Virtute firmans pépeti.

Hostem repéllas lóngius,
Pacémque dones prótinus ;
Ductóre sic te prævio,
Vítémus omne nóxiū.

Per te sciāmus da Patrem,
Noscāmus atque Fílum :
Teque utriusque Spíritum
Credāmus omni tempore.
¶ Deo Patri sit glória,
Ejúsque soli Fílio,
Cum Spíritu Paráclito,
Nunc et per omne sæculum. Amen.

Pendant le Temps pascal, au lieu de la Doxologie précédente, on peut dire :

¶ Deo Patri sit glória,
Et Fílio qui à mórtuis
Surréxit, ac Paráclito,
In sæculórum sæcula. Amen.